
دیگر موتورسیکلت‌های متخلف را توقیف نکنید
رئیس پلیس‌راه راهور ناجا با اشاره به انباشت موتورسیکلت‌های توقیفی مطرح کرد:

درخواست تعیین‌تکلیف انتخاب یک منطقه آزاد برای مازندران

پیدا کردن سرمایه‌گذار در دستور کار مدیران باشد

گزارش سانچی به هیات رئیسه مجلس ارجاع می‌شود

صدور روادید فرودگاهی برای ایرانی‌ها در کشور عمان

برای درآمد شهر، شهروندان را تحت فشار نگذاریم تحریم‌ها آسیبی به پروژه‌های فرودگاهی نمی‌زند

امضای تفاهم‌نامه حمل‌ونقل بین‌المللی جاده‌ای با یونانشرکت‌های هواپیمایی می‌توانند از سوخو خرید کنندانتقال ایستگاه راه‌آهن مسافری همدان به داخل شهر

مدیرعامل هما در بیان مشکلاتی که این ایرلاین بعد از اعمال تحریم‌ها با آن مواجه خواهد شد، تصریح کرد: یکی از مواردی که شرایط کار را برای 
ما سخت کرده است نحوه تهیه قطعات موردنیاز هواپیماها بعد از شرایط تحریم خواهد بود. واقعیت این است که ما ناچار هستیم از هواپیماهایی 

که بالای ۲۸ سال عمر دارند برای پرواز در خطوط هوایی استفاده کنیم.

سید محمدعلی افشانی، شهردار تهران گفت: تأمین درآمد شهر و 
شهرداری تهران باید بدون ایجاد فشار به مردم حاصل شود. او با تأکید 
بر ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و جلب رضایت آنها از مدیریت 
شهری به عنوان رویکرد اصلی که دنبال خواهد شد، افزود: محور 
برنامه من »شهر زیست پذیر« و »شهروند مشارکت پذیر« است 
و اعتقاد دارم شهر تهران باید به عنوان یک کل در نظر گرفته شود

رحمت‌الله مه آبادی، مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی 
ایران گفت: قراردادهای فاینانس دو منظوره منعقد شدند تا هیچ آسیبی 
به پروژه‌های فرودگاهی در شرایط برگشت تحریم‌ها وارد نشود. او 
اظهار داشت: از سوی برخی از شرکت‌های اروپایی پیشنهادهایی 
برای فاینانس پروژه‌ها وجود داشت اما محدودیت‌های فینانس 

هزینه‌ها را افزایش می‌داد.

فرهاد فرزانه - مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان

راه‌اندازی ایستگاه قطار شهری در همدان درواقع همان قطار مسافربری 
است که قرار است به داخل شهر و به پایانه اتوبوس منتقل شود. انتقال 
این ایستگاه بر مبنای شهرسازی ریل‌پایه و تسهیل تردد مسافران است 
تا مجبور نباشند محل سوارشدن به‌قطار را با وسیله دیگری طی کند.

علیرضا بحیرایی - کارشناس رسمی دادگستری در صنایع هوایی و فضایی  

سوخو یکی از گزینه‌هایی است که شرکت‌های هواپیمایی می‌تواند از آن 
هواپیما نو بخرند اما آن‌هم منوط بر این است سهم قطعات آمریکایی در 

این هواپیما زیر 10 درصد برساند.

رضا نفیسی - مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل‌ونقل بین‌الملل 

تفاهم‌نامه همکاری‌های حمل‌ونقلی بین‌المللی جاده‌ای بین ایران و یونان 
با حضور مسئولان وزارت زیرساخت و حمل‌ونقل یونان در محل سازمان 

راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای به امضاء رسید.

محمد اسلامی، استاندار مازندران با پیشنهاد تشکیل کارگروه تعیین یک منطقه آزاد تجاری میان دو 
منطقه امیرآباد و نوشهر، بر اعلام نظر نهایی این کارگروه تا پایان ماه رمضان تأکید کرد. با تأکید بر 
اینکه دستگاه‌های اجرایی برای کاهش هزینه‌ها باید از سیستم سنتی خارج و وارد سیستم الکترونیک 
شوند، بیان کرد: »استفاده از سیستم الکترونیکی نرخ پاسخگویی به مردم را افزایش داده و از ناکارآمدی 
سیستم و نارضایتی مردم می‌کاهد.« اسلامی با اشاره به هزینه 400 میلیارد تومانی دولت برای الکترونیک 
کردن دستگاه‌ها افزود: »با بهره‌وری از این فرصت، رفت‌و‌آمدهای غیرضروری کاهش خواهد یافت.«

محمد راستاد، مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: حمایت از پروژه‌های سرمایه‌گذاری در دست 
احداث که بر اثر نوسانات ارزی دچار بحران و تأخیرات متعدد در عمل به تعهدات شده‌اند، باید حسب 
نظم و تعریف قانونی صورت بپذیرد تا زمینه‌ی تداوم فعالیت‌های آنان تسهیل شود. او افزود: تقویت 
بازاریابی در بنادر کشور باهدف یافتن سرمایه‌گذاران توانمند و مجرب باهدف احتراز از بروز مشکلات 

در حوزه‌ی عمل به تعهدات، باید در دستور کار مدیران بنادر قرار بگیرد.

سید ابوالفضل موسوی، عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: سازمان بنادر و دریانوردی با توجه 
به حساسیت سانحه سانچی به خوبی عمل کرد و در ادامه نیز باید با توجه به مشخص شدن علل 
سانحه از سوی کمیته بررسی به شایستگی از حق پرسنل ایرانی نفت‌کش سانچی دفاع شود. 
او بیان کرد که قرار است گزارش مربوط به سانحه »سانچی« به کمیسیون عمران مجلس و 
پس‌ازآن به هیئت‌رئیسه مجلس ارجاع داده شود و درنهایت هیئت‌رئیسه در مورد مطرح‌شدن 

این گزارش در صحن علنی مجلس تصمیم‌گیری می‌کند.

رایزن بازرگانی ایران در عمان گفت: کشور عمان از امنیت و ثبات بالایی برخوردار است و مقامات عالی 
دو کشور همواره بر گسترش روابط دوجانبه تأکید می‌کنند. حسن همجواری، قرابت‌های فرهنگی و 
دینی، علاقه‌مندی مردم دو کشور و استقبال دولت عمان از فعالان تجاری و سرمایه‌گذاران ایرانی از 
مزیت‌های حضور بنگاه‌های تولیدی کشورمان قلمداد می‌شود. عباس عبدالخانی افزود: با تسهیلات 
به‌عمل‌آمده، اتباع ایرانی می‌توانند به آسانی و با پرداخت ۲۰ ریال عمانی یا معادل آن به‌صورت نقدی 

در فرودگاه مسقط، نسبت به دریافت روادید توریستی یک‌ماهه اقدام کنند.

ناچاریم از هواپیماهای بالای ۲۸ سال عمر استفاده کنیم
فرزانه شرفبافی مطرح کرد:
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